Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji
w Bialymstoku

im. Mariana Zyndrama-Kosciatkowskiego
15-471 Biatystok ul. Fabryczna 27
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Biatystok, dnia 25.11.2020 r.
DZP.2344.45.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawe materialow ochronnych i sprzetu
jednorazowego uzytku

Zamawiajgcy, SP ZOZ MSWiA w Bialymstoku im. Mariana Zyndrama-Kosciatkowskiego.
dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych, uprzejmie informuje, iz do prowadzonego postepowania wplynely nastepujace
pytania o wyjasnienie tresci SIWZ:

Pakiet nr 1

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie ubrania operacyjnego z wlokniny typu SMMS
0 gramaturze 45g/m2, pozostale parametry zgodne?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet nr 4

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie rekawicy chirurgicznej, jalowej, neoprenowej o
grubosci rekawicy na palcu 0.20-0,21mm, diugosci catkowitej min.295mm, pozostale
parametry zgodne?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet nr 5

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie rekawicy chirurgicznej, jalowej, lateksowe;
bezpudrowej, niechlorowanej o powierzchni zewnetrznej i wewnetrznej polimeryzowanej,
powierzchni zewngtrznej teksturowanej, pozostate parametry zgodne?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytania dot. wzoru umowy

1)Wnosimy o modyfikacj¢ § 1 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 3 o tresci:
» Zamawiajgcy zobowiqzuje si¢ do zamawiania kazdomiesiecznie nie wiecej towaru anizeli
iloraz jego ilosci wynikajgcej z umowy i sumy miesiecy na jaki zostala ona zawarta,”
UZASADNIENIE: Pandemia COVID-19 - w zrozumialy sposéb - doprowadzita do
nadzwyczajnego, skokowego wzrostu popytu na wyroby medyczne shuzace jej zwalczaniu, w
krotkim czasie prowadzac do wyczerpania — nie tylko posiadanych przez producentéw
zapasow tychze, lecz réwniez zmniejszenia podazy materiatéw niezbednych do ich dalszej
produkeji. Zjawiskom tym towarzyszyly réwnoczesnie, wprowadzane przez kolejne panstwa -
ograniczenia w przemieszczaniu si¢ i pracy oraz obostrzenia eksportowe dotykajace
szerokiego asortymentu wyrobow, komponentéw lub materialow do ich wytwarzania -
majace bezposrednie i niebagatelne przelozenie na zdolnosci produkcyjne dotychczasowych
dostawcow wyrobow medycznych, a takze trudnosci w realizacji ushug transportowych.
W rezultacie, tj. z powodu niedajacych si¢ przewidzieé¢, zapobiec, ani przezwyciezy¢
przyczyn - dostepnos¢ wyrobow medycznych na swiatowych rynkach ulegla radykalnemu
ograniczeniu. Co istotne - z powodu dynamicznego charakteru pandemii, a takze jej



mozliwych nawrotow, nie jest w tym momencie oszacowanie — na jak dlugo. W kontekscie
powyzszego wprowadzenie do umowy wyzej wskazanego ograniczenia jest niezbedne dla
zagwarantowania wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochrone¢ zdrowia na terytorium
RP - odpowiedniego dostepu do niezb¢dnych wyrobow medycznych."

2)Wnosimy o modyfikacj¢ § 8 ust. 1 projektu umowy poprzez obnizenie przewidzianych nim
kr umownych do wysokosci:

a.0,5% wartosci zamowionego a niedostarczonego towaru za kazdy dzien roboczy zwloki
w lit. a)

b.0,5% wartosci towaru reklamowanego za kazdy dzien roboczy zwloki w lit. b)

¢.5% wartosci niezrealizowanego przedmiot umowy w lit. ¢)

UZASADNIENIE: Podkreslamy, ze obecne postanowienia projektu umowy dotyczace kar
umownych ksztattujg kary umowne na razgco wygérowanym poziomie, co moze prowadzi¢
do naruszenia art. 353(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. 2018
poz. 1025, ze zm., dalej jako: ..Kodeks cywilny™) oraz art. 484 § 2 i art. 5 Kodeksu cywilnego
w zw. z art. 14 oraz art. 139 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. 2018 poz. 1986, ze zm., dalej jako: ,,ustawa PZP”) poprzez wykorzystanie pozycji
dominujgcej organizatora przetargu i uprzywilejowanie pozycji Zamawiajgcego wobec
Wykonawcy, polegajace na nalozeniu w SIWZ razaco wygorowanych kar umownych na
Wykonawce.

3)Wnosimy o wykreslenie § 8 ust. 3 projektu umowy. UZASADNIENIE: Podkreslamy, iz
zgodnie z tredcig art. 15r' ust. 1 Ustawy o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych
z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych
oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych ,, W okresie obowigzywania stanu zagrozenia
epidemicznego albo stanu epidemii ogloszonego w zwigzku z COVID-19, i przez 90 dni od
dnia odwolania stanu, ktory obowigzywal jako ostatni, zamawiajgcy nie moze potrqgcic kary
umownej zastrzezonej na wypadek niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy,
o0 ktorej mowa w art. 15r ust. 1, z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelnosci,
a takze nie moze dochodzic¢ zaspokojenia z zabezpieczenia nalezytego wykonania tej umowy,
o ile zdarzenie, w zwigzku z kiorym zastrzezono I¢ kare, nasigpilo w okresie obowigzywania
stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii.” Majac na uwadze powyzsze niniejsze
postanowienie umowy nalezy traktowac jako niewazne.

4)Wnosimy o modyfikacj¢ § 9 ust. 7 projektu umowy poprzez nadanie mu nastepujgcej tresci:
. Zmiany, o ktorych mowa ust. 2 pkt. lit. ¢, lit. d, ust. 4 lit. a, ¢ oraz ust. 5 niniejszego
paragrafu nie wymagajq formy aneksu.”

5)Wnosimy o modyfikacje § 9 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 8 o tresci:
., Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w
przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykanskiego w stosunku do
zlotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastgpi w formie aneksu.”
UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawceg jest odpowiedzig na czynniki
niezalezne od Wykonawcy, a majgce realny wplyw na cene wyroboéw dostarczanych
w ramach umowy przetargowej. Nalezy podkresli¢, ze Wykonawca nie powinien by¢
w calosci 1 samodzielnie obcigzany ryzykiem zmiany stosunkéw gospodarczych, a tym
samym zobowigzany do realizowania umowy po razaco niskich cenach.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami umowy

Pakiet nr 10 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodeg na dopuszczenie maski FFp2 bez zaworu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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Pakiet nr 11 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie maski FFP2 z zaworem 2
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 10 i 11 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga aby maski posiadaty certyfikaty ce oraz deklaracje zgodnosci dla
srodkow ochrony indywidualnej oraz zgodnie z przepisami aby kazda maska byla oznaczona
znakiem Ce wraz z numerem jednostki notyfikujacej produkt?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet nr 12 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kombinezonéw w rozmiarze tylko w
rozmiarze M, L, XL , XXL?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet nr 12 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kombinezonéw tylko w rozmiarze L i XL?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet nr 12 poz. 1

Czy Zamawiajagcy wymaga kombinezonu jednoczesciowego z  kapturem, zamkiem
blyskawicznym z przodu, zakrytym przylepna klapka. elastycznymi mankietami, kostkami i
kapturem: klejone szwy. Material: mikroporowaty polipropylen + folia polietylenowa 63 m?2
(+/- 2 g/m2) Odziez do noszenia w celu ochrony przed rozpyleniem, cieklym aerozolem,
unoszacymi si¢ w powietrzu czgstkami stalymi, skazeniem radioaktywnym i czynnikami
zakaznymi.

Standardy:

EN ISO 13688:2013 EN 14605:2005+A1:2009

EN 13034:2005+A1:2009 EN ISO 13982-1:2004+A1:2010

EN 1073-2:2002 EN 14126:2003+AC:2004 EN 1149-5:2008

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1

Prosimy o dopuszczenie bluzy i spodni pakowanych oddzielnie? Pozostale zapisy zgodnie z
SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4

Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic neoprenowych o ponizszych parametrach:
Rekawice chirurgiczne neoprenowe, bezpudrowe z struktura syntetycznych polimerowych
powlok wewngtrznych, zewnetrzna powierzchnia delikatnie teksturowana, jasnobrazowe,
AQL. 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, grubosé: na palcu 0,23 mm, na dtoni 0,20
mm, na mankiecie 0,17 mm, wytrzymalo$¢ min. 14 N, mankiet rolowany z obszarem
adhezyjnym zapobiegajacym zsuwaniu si¢, zgodne z norma EN 455-1.2.3.4, odporne na
rozerwanie, latwe w nakladaniu .dobrze dopasowane Badania na przenikalno$é¢ min. 25
substancji chemicznych, w tym 4-rzedowych srodkéw czyszczacych oraz cytostatykow
(raport z wynikami badafi). Opakowanie zewnetrzne hermetyczne foliowe podci$nieniowe z
teksturowaniem listka, Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla srodka ochrony osobistej
kategorii III. Produkowane zgodnie z norma ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001 potwierdzone
certyfikatami jednostki notyfikowanej. Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pakiet nr 5

Prosimy o dopuszczenie ponizej opisanych rekawic:

Rekawice chirurgiczne, lateksowe bezpudrowe z wewnetrzng warstwa polimerowg o
strukturze sieci, powierzchnia zewngtrzna mikroteksturowana, AQL 0,65; grubos¢ na palcu:
Palec — 0,24 mm + 0,02

sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, faktyczny poziom protein < 10 ug/g rekawicy
(w badaniach niezaleznych nie starszych niz 2013 r.) mankiet rolowany, opakowanie
zewnetrzne hermetyczne foliowe z wycigciem w listku utatwiajacym otwieranie, dlugos¢ min.
260-280 mm dopasowana do rozmiaru, badania na przenikalno$¢ dla wiruséw zgodnie
z ASTM F 1671, badania na przenikalno$¢ substancji chemicznych zgodnie z EN-374- 3,
Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla $rodka ochrony osobistej kategorii Il
Produkowane zgodnie z norma ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001 i OHSAS 18001
potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5

Prosimy o dopuszczenie ponizej opisanych rekawic:

Rekawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe z wewnetrzng warstwa polimerowa
powierzchnia zewnetrzna chwytna co najmniej mikroteksturowana, grubo$¢ min.: na palcu
0,22 mm, na dloni 0,19 mm, na mankiecie 0,16 mm, AQL max. 0,65, sterylizowane
radiacyjnie, poziom protein < 10 ug/g rekawicy w badaniach niezaleznych, mankiet rolowany,
dlugo$¢ min. dla rozmiaru 7.5 - 302 mm, sila zrywania min. 15 N. Mankiet rolowany.
Opakowanie zewngtrzne hermetyczne foliowe podcisnieniowe z teksturowaniem listka,
Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla $rodka ochrony osobistej kategorii III.
Produkowane zgodnie z normg ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001 potwierdzone
certyfikatami jednostki notyfikowanej. Kod EAN na opakowaniu jednostkowym i
dyspenserze. Opakowanie zbiorcze z minimum dwoma otworami o wysokosci minimum 6
cm. Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 6

Prosimy o dopuszczenie ponizej opisanych rekawic:

Rekawice chirurgiczne, lateksowe, pudrowane, powierzchnia zewnetrzna mikroteksturowana,
AQL max. 0,65; sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, sredni poziom protein < 20 pg/g
rekawicy (badania niezalezne, nie starsze niz 2013 r.) mankiet rolowany, grubos¢ na palcu
min. 20 mm. opakowanie zewnetrzne papier-folia, na opakowaniu wewngtrznym informacja
w jezyku polskim dotyczgca postepowania z pudrem. raport laboratorium niezaleznego
potwierdzajacy brak podraznien i uczulen, dlugos¢ min. 260- 280 mm dopasowana do
rozmiaru, badania na przenikalno$¢ dla wirusow zgodnie z ASTM F 1671, Certytikat CE
Jednostki Notyfikowanej dla srodka ochrony osobistej kategorii 111, typ B wg EN 1SO 374-1,
odporne na poziomie 6 na co najmniej 3 substancje w st¢zeniach wymienionych w normie EN
ISO 374-1. Produkowane w zakladach posiadajacych wdrozone i certyfikowane systemy
zarzadzania jakosci ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001 i OHSAS 18001. Opakowanie 70 par.
Rozmiary 5,5-9.0.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 6

Prosimy o dopuszczenie ponizej opisanych rgkawic:

Rekawice chirurgiczne, lateksowe pudrowane, powierzchnia zewnetrzna, grubosé na palcu
0,20 mm, na dloni 0,19mm. na mankiecie 0. 15mm; AQL 0.65, sterylizowane radiacyjnie.
poziom protein < 60 pg/g rekawicy , mankiet rolowany, dtugo$¢ min. 280 mm, sila zrywania
przed starzeniem min. 16 N. Mankiet rolowany. Opakowanie zewngtrzne hermetyczne
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foliowe podcisnieniowe z teksturowaniem listka, Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla
srodka ochrony osobistej kategorii IIl. Produkowane zgodnie z systemami zarzadzania
jakoscig ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001 potwierdzone certyfikatami jednostki
notyfikowanej. Kod EAN na opakowaniu jednostkowym i dyspenserze. Opakowanie zbiorcze
z minimum dwoma otworami o wysokosci minimum 6 cm. Opakowanie 50 par. Rozmiary
5,5-9,0.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 8

Czy zamawiajacy dopusci ochraniacze na obuwie z wiokniny Spunbond o gramaturze
30 g/m2?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 9
Prosimy o dopuszczenie ochraniaczy z wlokniny PP typu spunbond laminowanej folig PE?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 12

Prosimy o dopuszczenie kombinezonu o ponizszych parametrach:

Kombinezon ochronny jednoczesciowy z zamkiem blyskawicznym zakrytym patkg na calej
diugosci, kaptur, talia, mankiety przy nadgarstkach i kostkach $ciagniete elastyczna gumka
zapewniajaca lepsze dopasowanie i komfort ruchéw. Zapewnia ochrong przed czynnikami
biologicznymi i substancjami chemicznymi, zgodnie z kategorig Il odziezy ochronnej wg.
normy 14126:2003+AC:2004. Zgodny z normami:

ENISO 13982-1 :2004/ A1 :2010 - Typ 5B- ochrona przed czastkami stalymi.

EN 13034:2005+A1:2009 - Typ 6B —ochrona przed ciektymi chemikaliami,

EU 2016/425 Rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE),

EN 14325:2018 - odpornos¢ na penetracje plynéw, chemikaliéw klasa 3, wytrzymalo$é szwéw klasa 2
(>50N), odpornos¢ na $cieranie klasa 6 (liczba otar¢ >2000 - Test Martindala), odpornosé na pekanie
przy zginaniu >8000 cykli, klasa 3

ISO 16604 - Odpornos¢ na przenikanie zanieczyszczonych cieczy pod cisnieniem hydrostatycznym,
klasa 6

ISO 22610 - Odpornos¢ na przenikanie czynnikéw infekeyjnych w wyniku mechanicznego kontaktu z
substancjami zawierajacymi skazone ciecze, klasa 6

ISO 22612 - Odpornos¢ na przenikanie skazonych czastek, klasa 3,

EN 863 odpornos¢ na przebicie klasa 1 (8,8N)

PN-EN ISO 13688:2013-12 — Odziez Ochronna — Wymagania ogdlne .

Wykonany z polipropylenu laminowanego folig PE, gramatura calkowita laminatu: 57g/m2 +3g/m2
(PP 33 g/m2, PE 22 g/m2, klej 2 g/m2), ).material miekki, przyjazny dla skory, niepylacy i
Jednoczesnie wytrzymaty, kolor bialy. Dostepne rozmiary: S - M - L - XL -2XL - 3XL. Na
opakowaniu jednostkowym i zbiorczym, (i/lub bezposrednio na samym kombinezonie) naniesione:
nazwa, numer katalogowy, rozmiar, typ, kategoria, wymagane normy (piktogramy), data waznosci,
oznaczenie CE wraz z numerem jednostki notyfikowanej, producent. Sposéb pakownia: torebka
foliowa.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 10 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci potmaske filtrujaca o klasie FFP2 zgodng z norma EN 149 bez
zaworu wydechowego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 14 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci posciel medyczna jedn. uzytku z wlokniny polipropylenowej
o wymiarach +/- 10%?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pakiet 10
Prosimy o dopuszczenie ponizszej maski:
Maska respiratorowa FFP2 3-panelowa
Zewnetrzna v.';i:srti\.rvraiksnahujqca:
Warstwa filtracyjna:
Warstwa antybakteryjna:
Warstwa buforowa:
Warstwa przyjazna dla skory:
Klasa ochrony:
Srodek ochrony osobistej:
Certyfikowany przez:
Kod produktu:

¥ Opis:

&,

!..(.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 14

Prosimy o dopuszczenie poscieli w rozmiarze: poszewka na poduszke 80 x 80 cm. poszwa na
koldre 200 x 140 cm, przescieradlo medyczne 210 x 140 cm. Pozostale zapisy zgodnie
z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng rekawic za opakowanie a’100szt z odpowiednim
przeliczeniem zaoterowanej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet nr 5 poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci rekawice o nastepujacych parametrach: Rekawice chirurgiczne
bezpudrowe, lateksowe, =z  wewnetrzng  warstwa  polimerowa,  powierzchnia
mikroteksturowana, o grubosci w czesci palca 0,16mm+/-0,02 mm 1 dlugosci calkowitej min.
280mm réwnomiernie rolowany wzmacniany brzeg, ksztalt anatomiczny, zréznicowany na
prawg i lewa dlon , rozmiar od 6 do 9 z poldéwkami — sterylne?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 1
Czy zamawiajacy dopusci rekawice o grubosci na palcu 0,16mm-+/-0,02?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng rekawic za opakowanie a’100szt z odpowiednim
przeliczeniem zaoferowanej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pakiet nr 8 poz. 1, Pakiet nr 9 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’l00szt z odpowiednim
przeliczeniem zaoferowanej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet nr 9, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty wysokie wykonane z mocnej 1 wytrzymalej
wlokniny polipropylenowej 30 g/m?, Sciggane gumka?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pakiet nr 12 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci kombinezony w rozmiarach M, L, XL, XXL, spelniajacy pozostale
wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 15 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci koc ogrzewajacy o wymiarach 110x210cm, spelniajacy pozostale
wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 16 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci koszulg dla pacjenta wykonang z
wlokniny polipropylenowej o gramaturze 40 g/m*> w kolorze
granatowym, zakladana przez glowe z krotkim rekawem o
dtugosei ,,C” od karku 40+/-1cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 16 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci koszule dla pacjenta wykonana z chlonnej, — E ==
przyjemnej w dotyku wiokniny Spunlace 45 g/m? w kolorze niebieskim, 1§ '
wktadana przez glowe, z krotkim rekawem o dtugosei ,,.D” od karku 39.5

+/-1em?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza. N

Pakiet nr 16 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’l0szt z odpowiednim
przeliczeniem zaoferowanej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 2

Prosimy o dopuszczenie w zakresie pakietu 2, rekawic w rozmiarach S-XL.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. SIWZ - pkt. 6 - grupa kapitalowa

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy uzna za spelniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy Pzp, jesli wykonawca. ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi
stosowne oswiadczenie wraz z oferta. Zgodnie z interpretacja przepiséw dotyczacych
nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzedu Zamowien Publicznych -
~Zamawiajgcy powinien przyja¢ oswiadczenie wykonawcy o braku przynaleznosci do
jakiejkolwiek grupy kapitalowej badz przynaleznosci do grupy kapitalowej zlozone wraz z
oferta, w sytuacji gdy w postepowaniu zlozono jedng ofert¢ lub wniosek o dopuszczenie do
udzialu w postepowaniu. Oswiadczenie o braku przynaleznosci do grupy kapitalowej zltozone
wraz z oferta, niezaleznie od ilosci ofert lub wnioskow o dopuszczenie do udzialu w
postgpowaniu, rowniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postgpowania, o ktorej
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku pamietaé, ze
jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postgpowania (wlgczenie do grupy
kapitalowej)bgdzie powodowala obowiazek aktualizacji takiego o$wiadczenia po stronie
wykonawcy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet nr 5

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic chirurgicznych
polimeryzowanych jednostronnie-od wewnatrz.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pakiet nr 5

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajagcego o dopuszezenie rgkawic chirurgicznych
minimalnej dtugosci 280mm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic chirurgicznych o grubosei
w czescei palca 0,16-0,17 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 6

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic chirurgicznych o grubosci
w czesei palea 0,16-0,17 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. projektu umowy - par. 3 ust.1

Prosimy o wskazanie przyblizonej ilosci dostaw w miesigcu-pozwoli nam to na doktadniejsze
oszacowanie kosztow realizacji zamowienia

Odpowiedz: Zgodnie z potrzebami Zamawiajacego

Pakiet nr 13 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci poduszke jednorazowg wypelniong kulka poliestrowa? Pozostale
wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 13 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci poduszkg jednorazowsg, ktora nie jest wyrobem medycznym?
Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. tresci SIWZ

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony wymog art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jezeli
wykonawca ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitalowe), przedstawi stosowne o$wiadczenie
wraz z oferta?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pakiet nr 10

Czy Zamawiajagcy dopusci zaoferowanie masek FFP2 jak wymagane, bez zaworu
wydechowego.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie masek FFP3 jak wymagane, bez zaworu
wydechowego.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet nr 10

Ze wzgledu na mozliwo$é zlozenia konkurencyjnej pod wzgledem cenowym oferty prosimy
o dopuszczenie maski o klasie FFP2 | ktora nie jest wyrobem medycznym a srodkiem
ochrony osobistej.

Oferowany przez nas produkt jest zgodny publikowanymi przez MZ informacjami dot.
produktow wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19:

- normg europejska norma zharmonizowana PN-EN 149+A1:2009 (EN 149:2001+A1:2009)
..Sprzet ochrony ukladu oddechowego - Polmaski filtrujace do ochrony przed czastkami.
Wymagania, badanie, znakowanie™;

- certyfikowana znakiem CE,
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- Klasa ochrony P2,
- odpowiednimi wymaganiami unijnego prawodawstwa harmonizacyjnego: Rozporzadzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016r. w sprawie srodkéw
ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG.

Proponowane przez nas maski pakowane sg po 10 szt.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
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